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Biogaia Protectis Probiotyczne, 10 tabletek
 

Nasza cena: 20,79 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *10

Postać Tabletki

Producent BIOGALA AB POLSKA [PL]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Zgodnie z definicją Światowej Organizacji Zdrowia (WHO) probiotyki to żywe mikroorganizmy, które po spożyciu w określonych ilościach
wywierają korzystne efekty zdrowotne.

Lactobacillus reuteri Protectis jest opatentowaną przez firmę BioGaia pałeczką kwasu mlekowego o działaniu probiotycznym. Fakt, że
Lactobacillus reuteri Protectis występuje w warunkach naturalnych u człowieka czyni z niej prawdziwy ludzki probiotyk. Lactobacillus
reuteri Protectis pomaga w utrzymaniu korzystnej dla zdrowia równowagi mikroflory jelit, która powstrzymuje namnażanie się
szkodliwych mikroorganizmów. Dlatego pełni naturalną rolę prozdrowotną – dowiedziono naukowo, że pomaga chronić nas przed
„złymi” bakteriami oraz wzmacnia odporność.

Działania

Dotychczas badania wykazały korzystny wpływ na zdrowie pałeczek Lactobacillus reuteri Protectis w dwóch obszarach: Zdrowie układu
pokarmowego Lactobacillus reuteri Protectis zwalcza szkodliwe bakterie i poprawia prawidłowe funkcjonowanie układu pokarmowego.
Kontrolowane badania kliniczne na szeroką skalę pokazują, że Lactobacillus reuteri Protectis nie tylko chroni ludzi przed zakażeniami
przewodu pokarmowego, ale także może przyspieszyć powrót do zdrowia po infekcji. Probiotyczne tabletki do żucia BioGaia Probiotic
mogą pomóc zmniejszyć ryzyko biegunki u dzieci. Częstość wodnistej biegunki u dzieci zakażonych rotawirusem była także znacząco
mniejsza. Odporność Lactobacillus reuteri Protectis stymuluje układ odpornościowy i zmniejsza ryzyko wystąpienia najczęstszych
infekcji. Wpływ na układ immunologiczny obejmuje zdolność pałeczek Lactobacillus reuteri Protectis do rekrutowania tak zwanych
limfocytów T CD4+, co pobudza odpowiedź immunologiczną, będącą pierwszą linią obrony organizmu przed chorobą. Wykazano, że
Lactobacillus reuteri Protectis zmniejsza ryzyko wystąpienia najczęstszych infekcji i znacząco wzmacnia immunologiczną odpowiedź
obronną organizmu. Badanie wykazało, że przyjmowanie Lactobacillus reuteri Protectis zmniejsza ryzyko wystąpienia najczęstszych
infekcji z gorączką, zakażenia przewodu pokarmowego oraz przeziębienia. Zarówno dorośli, jak i dzieci muszą spędzić z powodu
choroby mniej dni w domu.

Wskazania - Biogaia Protectis Probiotyczne, 10 tabletek

Leczenie antybiotykami może powodować biegunkę i uczucie dyskomfortu w jamie brzusznej. Zazwyczaj przyczyna biegunki jest
nieznana, ale rośnie liczba przypadków, w których stwierdzono nadmierny wzrost potencjalnie szkodliwej bakterii Clostridium difficile.
Przeprowadzono szereg badań nad wpływem probiotyków na biegunkę związaną ze stosowaniem antybiotyków. Niektóre przyniosły
obiecujące wyniki wskazując, że probiotyki mogłyby być użyteczne w leczeniu objawów niepożądanych wywołanych terapią
antybiotykami. W trwającym obecnie badaniu prowadzona jest analiza, czy Lactobacillus reuteri Protectis może pomóc w stabilizacji
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prawidłowej mikroflory przewodu pokarmowego w trakcie przyjmowania kursu antybiotyków.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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